Marktsituation berücksichtigt und ermittle den Verkehrswert (Marktwert) auf der Grundlage 
der zuvor dargestellten Wertermittlungsverfahren durch Mittelbildung aus dem Sachwert 
und dem Vergleichswert zum Wertermittlungsstichtag 28.04.2023 gerundet zu 

325.000,- € 

in Worten: dreihundertfünfundzwanzigtausend Euro 

Suderburg, den 31.08.2023 

Friedhelm Birr 

5. Anlagen

5.1 Übersichtskarte 

Übersichtskarte 
© 2023 Maßstab ~ 1:5000 
Quelle: Auszug aus den Geobasisdaten der Niedersächsischen Vermessungs- und Katasterverwaltung 

5.2 Liegenschaftskarte